
 

 
 

 
 

Finanšu komitejas sēdes  
protokols Nr. 3 

 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā   2024. gada 20. martā  
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos VALĒRIJS 
BULĀNS (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Linda Pavlovska. 

Komitejā pavisam 15 deputāti.  

Komitejas sēdē piedalās 13 deputāti:  

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP) (piedalās līdz plkst. 12.05), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (piedalās attālināti, 
izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ), Raitis Kubuliņš 
(LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (piedalās līdz plkst. 14.15), Gatis Miglāns 
(LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma 
dēļ), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Kerola Dāvidsone ( LRA) (komandējumā), Karīna 
Miķelsone (LRA) (komandējumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds:  

Centrālās pārvaldes darbinieki: Diāna Čūriška, Ilona Gotharde, Baiba Kanča, Vollijs Kuks, Ieva 
Pelcmane, Inga Pērkone, Guntis Porietis, Laila Raiskuma, Rita Rossoha – Sadoviča, Anita 
Snigireva, Ilze Vanka-Krilovska, Inga Švarce, Dārta Zaļkalne. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas vides 
inženiere Dace Birnbauma, Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” vadītājas 
vietniece Linda Cintiņa, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Gunārs 
Dzenis, Ādažu novada pašvaldības policijas priekšnieks Oskars Feldmanis, Ādažu novada 
būvvaldes vadītājs Ainārs Grikmanis, SIA “ODILE MODULS” pārstāvis Mārtiņš Kasparovičs, 
, Ādažu novada kultūras centra vadītāja Linda Tiļuga, SIA “AUDITORFIRMA PADOMS” 
zvērināta revidente Vaira Šķibele, Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 
priekšsēdētājs, novada iedzīvotājs Edvīns Šēpers, SIA “Informācijas Drošības Aģentūra” datu 
aizsardzības specialists Jurijs Višņakovs.   

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Finanšu komitejas šā gada 20. marta sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Par Arboristu čempionātu. 



 

2 
 

3. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-08/639 un Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-
08/640 izbeigšanu. 

4. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-
11/956 izbeigšanu. 

5. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/962 un Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-
11/963 izbeigšanu. 

6. Par Ādažu novada pašvaldības konsolidēto 2023. gada pārskata apstiprināšanu. 

7. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.08.2023. noteikumos Nr. 17 
“Ādažu novada pašvaldības aktīvu pārvaldība”” projektu. 

8. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

9. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 24. novembra 
saistošajos noteikumos Nr. 37/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 
piešķiršanu Ādažu novadā”” projektu. 

10. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 25.04.2022. nolikumā Nr. 15  
“Ādažu novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projektu. 

11. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 
Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu”. 

12. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā “Digitālā darba ar jaunatni 
sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Katleru iela 7, Āņi, atsavināšanu. 

14. Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Vētrasputnu iela 15, 
Kalngale. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļai Muižas iela 
17, Ādaži. 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību daļai Rīgas gatve 5, 
Ādaži. 

17. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Gaujas svētki Ādažos”. 

18. Par grozījumiem pakalpojumu cenās un nomas maksas noteikšanai Ādažu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Strautiņš”. 

19. Par nolikuma “Fotokonkursa “Mans Ādažu novads” nolikums” projektu. 

19. Par aktualizētā Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un 
Investīciju sabiedrisko apspriešanu. 

20. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības personas datu apstrādes darbību reģistru 
kārtošanas noteikumi” projektu. 

21. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.11.2021. nolikumā Nr. 18 
“Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 
projektu. 

22. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas un 
videonovērošanas drošības procedūras” projektu. 

23. Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei. 

24. Par līguma slēgšanu ar SIA “Tet” optisko kabeļu izvietošanai. 



 

3 
 

25. Par papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem. 

26. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. noteikumos Nr. 7 
“Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldība”” projektu. 

27. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr.499 
“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024.gadā”. 

28. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr.499 
“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā”. 

29. Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2024. gada 
budžeta tāmē. 

30. Par pašvaldības 2024. gada budžeta grozījumiem. 

31. Informatīvs ziņojums par jaunu sabiedriskās ēdināšanas objektu izvietošanu pie 
tirdzniecības centra “Kadaga”. 

32. Informatīvs ziņojums par Ropažu novada apstiprināto Garkalnes pagasta sadalīšanas 
plānu. 

 
1. Par Finanšu komitejas šā gada 20.marta sēdes darba kārtības apstipirnāšanu 

(Valērijs Bulāns) 

Ierosina papildināt Finanšu komitejas šā gada 20. marta darba kārtību, iekļaujot 25. jautājumu 
“Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei” un svītrojot 21. jautājumu “Par saistošo 
noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 10. jūnija saistošajos noteikumos 
Nr. 49/2022 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība”” 
projektu”, kā arī 28. jautājumu “Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” struktūrā”, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju.  

Aicina apstiprināt Finanšu komitejas šā gada 20. marta sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Finanšu komitejas šā gada 20. marta sēdes darba kārtību. 

2. Par Arboristu čempionātu 
(Dace Birnbauma) 

Ziņo par Arboristu čempionāta organizēšanu. Informē par Latvijas Kokkopju-Arboristu 
biedrības, reģistrācijas Nr. 40008129058 šā gada 14. decembra vēstuli Nr. LKAB-23-08 ar 
lūgumu par sadarbību Baltijas Arboristu čempionāta (turpmāk – pasākums) organizēšanā 2025. 
gadā, Carnikavas parkā. Pirms pasākuma organizēšanas, paredzēts sakopt aptuveni 10 -15 parka 
teritorijā augošus kokus (viena liela izmēra koka vainaga kopšana izmaksā aptuveni 300 euro 
(bez PVN)).  

J. RUKS ierosina saņemt apstiprinājumu no Latvijas Kokkopju-Arboristu biedrības par 
pasākuma organizēšanas darba pozīciju un izmaksu tāmi. 

V. BULĀNS uzdod  pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības 
nodaļas vides inženierei D. Birnbaumai līdz pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdei saņemt 
apstiprinājumu no Latvijas Kokkopju-Arboristu biedrības par pasākuma organizēšanas darba 
pozīciju un izmaksu tāmi.  

Plkst. 9.05 J. LEJA atstāj sēdi.  
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Arta 
Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), 



 

4 
 

Jānis Ruks (LRA), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), (Jānis Leja (S) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas 
vides inženierei D. Birnbaumai līdz pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdei saņemt 
apstiprinājumu no Latvijas Kokkopju-Arboristu biedrības par Baltijas Arboristu 
čempionāta organizēšanas darba pozīciju un izmaksu tāmi.  

2. Atbalstīt lēmuma “Par Arboristu čempionātu” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

3. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-08/639 un Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-
08/640 izbeigšanu 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Ziņo par Nomaksas pirkuma līguma (Nr. JUR 2021-08/639 ) un Ķīlas līguma (Nr. JUR 2021-
08/640) (turpmāk – līgums) izbeigšanu ar SIA “ODILE MODULS”, reģistrācijas 
Nr. 40203299122 (turpmāk – uzņēmējs). Informē, ka šā gada 4. martā tika saņemts uzņēmēja 
iesniegums (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/1219) ar piedāvājumu pašvaldībai iegādāties  nekustamo 
īpašumu Muzeja ielā 4, Mežgarciems, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, kadastra numurs 
8052 008 1601, kas sastāv no zemes vienības, kadastra apzīmējums 8052 008 1572, 1,0562 ha 
platībā par 7662,40 euro.  

Vērš uzmanību, ka, ņemot vērā pašvaldības Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas sniegto 
informāciju, uzņēmējs nav pildījis līguma noteiktās prasības, nav veicis nepieciešamos 
maksājumus, tāpēc, ņemot vērā šo faktu, ir sagatavota vienošanās par pirkuma līguma un ķīlas 
līguma izbeigšanu. Ja uzņēmējs nenoslēgs vienošanos noteiktajā termiņā vai neizpildīs saistības 
pilnā apmērā, pašvaldība cels prasību tiesā. 

M. KASPAROVIČS informē, ka būtu nepieciešams pārskatīt vienošanos, uzsver, ka šobrīd 
nevar sniegt precīzu atbildi par savstarpēju vienošanos ar Ādažu novada pašvaldību.  

Plkst. 9.11 J. LEJA piedalās sēdē.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-08/639 un 
Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-08/640 izbeigšanu” un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 28. marta sēdē. 

4. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-
11/956 izbeigšanu 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Ziņo par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un Ķīlas līguma  
Nr. JUR 2021-11/956 izbeigšanu ar SIA “SEAFOOD TRADING & DELIVERY”, reģistrācijas 
numurs 40103317578 par nekustamo īpašumu Muzeja iela 1, Mežgarciems, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads, ar kadastra numuru 8052 008 1595, kas sastāv no zemes vienības, 
kadastra apzīmējums 8052 008 1574, 0,6235 ha platībā. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un 
Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-11/956 izbeigšanu” un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 28. marta sēdē. 

5. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/962 un Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-
11/963 izbeigšanu 



 

5 
 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Ziņo par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/962 un Ķīlas līguma  
Nr. JUR 2021-11/963 izbeigšanu ar SIA “SEA CHEF TECHNOLOGIES", reģistrācijas 
numurs 40203356548 par nekustamo īpašumu Muzeja iela 3, Mežgarciems, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads, ar kadastra numuru 8052 008 1602, kas sastāv no zemes vienības, 
kadastra apzīmējums 8052 008 1577, 0,625 ha platībā.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un 
Ķīlas līguma  Nr. JUR 2021-11/956 izbeigšanu” un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 28. marta sēdē. 

6. Par Ādažu novada pašvaldības konsolidēto 2023. gada pārskata apstiprināšanu 
(Anita Snigireva) 

Ziņo par pašvaldības konsolidēto 2023. gada pārskatu.  

V. ŠĶIBELE informē, ka tika veikta Ādažu novada pašvaldības konsolidētā 2023. gada 
pārskata revīzija, kuras laikā nav atklātas nepilnības.  

V. BULĀNS uzteic pašvaldības Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas darbiniekus par 
kvalitatīvi paveikto darbu.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt pašvaldības konsolidēto 2023. gada pārskata apstiprināšanu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

7. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.08.2023. noteikumos Nr. 17 
“Ādažu novada pašvaldības aktīvu pārvaldība”” projektu 

(Anita Snigireva) 

Ziņo par grozījumiem 2023. gada 23. augusta noteikumos Nr. 17 “Ādažu novada pašvaldības 
aktīvu pārvaldība”.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.08.2023. noteikumos 
Nr. 17 “Ādažu novada pašvaldības aktīvu pārvaldība”” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē.  

8. Par debitoru parādu norakstīšanu 
(Ilona Gotharde) 

Ziņo par pašvaldības debitoru parādu norakstīšanu, kuri atzīstami par bezcerīgiem un pastāv 
risks tos neatgūt. Kopumā 105 personas ir pašvaldības debitoru parādnieki par kopējo summu 
48,96 euro.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par debitoru parādu norakstīšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

9. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 24. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 37/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanu Ādažu novadā”” projektu 
(Ilona Gotharde) 



 

6 
 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības 2021. gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 
37/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Ādažu novadā”, jo stājies 
spēkā jauns de minimis regulējums – Eiropas Komisijas 2023. gada 13. decembra regula Nr. 
2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 
minimis atbalstam.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par, "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 24. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 37/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojuma piešķiršanu Ādažu novadā”” projektu un nodot sabiedrības viedokļa 
noskaidrošanai. 

10. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 25.04.2022. nolikumā Nr. 15  
“Ādažu novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projektu 

(Ilona Gotharde) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības 2022. gada 25. aprīļa nolikumā Nr. 15  “Ādažu novada 
pašvaldības Ētikas kodekss”, precizējot izdošanas tiesisko pamatojumu un punktu numerāciju.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 25.04.2022. nolikumā Nr. 15  
“Ādažu novada pašvaldības Ētikas kodekss” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 28. marta sēdē. 

11. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 
Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu” 

(Ilona Gotharde) 

Ziņo, ka pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 171 “Par Ētikas komisijas 
izveidošanu” par komisijas locekli tika ievēlēts pašvaldības izpilddirektora 1. vietnieks Mariss 
Martinsons, kurš darba tiesiskās attiecības ar pašvaldību šobrīd ir izbeidzis. Informē, ka ir 
lietderīgi komisijas sastāvā M. Martinsona vietā iekļaut pašvaldības izpilddirektora vietnieci 
Ingu Reķi.   

G. KOZLOVSKA rosina papildināt lēmuma projektu, pievienojot pilnu Ētikas komisijas 
locekļu sastāvu.  

I. GOTHARDE informē, ka līdz pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdei tiks pievienots 
Ētikas komisijas pilnais sastāvs.  

J. LEJA izvirza savu kandidatūru.   

V. BULĀNS aicina deputātus balstot par deputāta J. Lejas ievēlēšanu Ētikas komisijā.  

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm "Par" (Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S), Imants Krastiņš (JKP), 
Raitis Kubuliņš (LZP)), "Pret" – 6 (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Antra 
Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Raivis Pauls (LZS)), "Atturas" 
– 3 (Genovefa Kozlovska (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), KOMITEJA 
NOLEMJ: 

Neatbalstīt deputāta J. Lejas ievēlēšanu Ētikas komisijā.  

V. BULĀNS aicina balsot par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. 
aprīļa lēmumā Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu”. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), 
KOMITEJA NOLEMJ: 



 

7 
 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. 
aprīļa lēmumā Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu”” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

12. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā “Digitālā darba ar 
jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

(Ieva Pelcmane) 

Ziņo par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (turpmāk – JSPA) aicinājumu dalībai 
Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā 
darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” (turpmāk – projekts), kura mērķis ir izveidot 
mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķa grupas problēmu risinājumiem vērstu digitālā darba 
ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, to sasaistot ar citiem pašvaldības pakalpojumiem (t.sk. e-
pakalpojumu attīstību) un jauniešu vajadzībām, lai nodrošinātu jauniešiem plašas iespējas 
attīstīt un pielietot savas digitālās prasmes, jo īpaši jauniešiem ar ierobežotām iespējām, t.sk. 
jauniešiem no sociāli mazaizsargātām grupām, ievērojot viņu vajadzības. Projekta pieteikuma 
iesniegšanas termiņš ir līdz šā gada 15. aprīlim. Pašvaldībai projekta ietvaros pieejamais finanšu 
atbalsts ir 33807,57 euro. Summa neiekļauj pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) un 
projekta ietvaros radušās PVN izmaksas pašvaldībai jāsedz no saviem līdzekļiem. Projekta 
aktivitātēs minimālais iesaistāmo mērķa grupas jauniešu skaits – 142.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā 
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Katleru iela 7, Āņi, atsavināšanu 
(Diāna Čūriška) 

Ziņo par Kārļa Ozoliņa un Egīla Ceiziņa (turpmāk– iesniedzēji) šā gada 28. un 29. februāra 
iesniegumiem (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/1081 un Nr. ĀNP/1-11-1/24/1099) ar lūgumu atsavināt 
viņiem pašvaldības zemesgabalu 0,9236 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8044 012 0179, 
Katleru iela 7, Āņi, Ādažu pag., Ādažu nov., uz kura atrodas iesniedzējiem piederoša un uz 
viņu vārda zemesgrāmatā reģistrēta būve.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Katleru iela 7, Āņi, 
atsavināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta 
sēdē. 

14. Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Vētrasputnu iela 15, 
Kalngale 

(Diāna Čūriška) 

Ziņo par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par apbūvētas zemes vienības nomu 
0,0576 ha (platība var tikt precizēta, veicot kadastrālo uzmērīšanu) platībā ar kadastra 
apzīmējumu 8052 007 0449, Vētrasputnu iela 15, Kalngale, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, 
ar Tatjanu Rummu, personas kods 270750-10140, deklarētā adrese: Rūpniecības iela 22-40 
Rīga, LV-1010, nosakot nomas līguma termiņu 10 gadi, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi 
Vētrasputnu iela 15, Kalngale” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 28. marta sēdē. 



 

8 
 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļai Muižas 
iela 17, Ādaži 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo par SIA “A Komanda”, reģ. Nr. 40003702692, juridiskā adrese: O. Kalpaka iela 12, Ogre, 
šā gada 5. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/643) ar lūgumu noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi plānotai Muižas iela 17, Ādaži, Ādažu novads, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 8044 004 0188 daļai 6661 m2 platībā.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības 
daļai Muižas iela 17, Ādaži” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
28. marta sēdē. 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību daļai Rīgas 
gatve 5, Ādaži 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo par SIA “Ignitis Latvija”, reģ. Nr. 40103642991, juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 
74A, Rīga, LV-1039, šā gada 1. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/567) ar lūgumu 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi plānotai Rīgas gatve 5, Ādaži, Ādažu novads, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0002 daļai 73 m2 platībā sakarā ar noslēgto 
nomas līgumu ar zemes īpašnieku.          

V. BULĀNS, A. GRIKMANIS, R. KUBULIŅŠ, R. PAULS, G. KOZLOVSKA debatē par 
veicamajām darbībām, lai noteiktu minētā īpašuma lietošanas mērķi (A. Grikmanis uzsver, ka 
šobrīd nav sagatavots Ādažu novada būvvaldes atzinums, bez kura nav iespējams apstiprināt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi.).  

V. BULĀNS rosina atlikt lēmuma pieņemšanu, ņemot vērā, ka šobrīd nav saņemts Ādažu 
novada būvvaldes atzinums.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par",  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību 
daļai Rīgas gatve 5, Ādaži” projekta izskatīšanu.  

17. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Gaujas svētki Ādažos” 
(Linda Tiļuga) 

Ziņo, ka šā gada 26. maijā Ādažos norisināsies pašvaldības organizēts publisks pasākums 
“Gaujas svētki Ādažos”. Informē, ka būtu lietderīgi un samērīgi iznomāt pašvaldības 
zemesgabalus 2 tirdzniecības teritoriju sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu organizēšanai, 
nodrošinot kopumā 7 vietas A zonā un 7 vietas B zonā tirdzniecībai ar ēdienu, alkoholu, 
uzkodām un bezalkoholiskiem dzērieniem pašvaldības organizētā publiskajā pasākumā 
“Gaujas svētki Ādažos” šā gada 25. un 26. maijā, nodrošinot godīgu konkurenci un gūstot 
ieņēmumus pasākuma citu izdevumu apmaksai. 

V. BULĀNS, E. ŠĒPERS, L. TIĻUGA, I. GOTHARDE debatē par noteiktās zemes nomas 
maksas sākumcenu (E. Šēpers rosina pārskatīt noteiktās zemes nomas maksas sākuma cenu, jo 
šobrīd tā ir augstāka par minimālo.).  

V. BULĀNS uzdod Ādažu novada kultūras centra vadītājai L. Tiļugai līdz pašvaldības domes 
šā gada 28. marta sēdei precizēt noteiktās zemes nomas maksas sākumcenu.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

9 
 

1. Uzdot Ādažu novada kultūras centra vadītājai L. Tiļugai līdz pašvaldības domes šā gada 
28. marta sēdei precizēt noteiktās zemes nomas maksas sākumcenu.  

2. Atbalstīt lēmuma “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Gaujas 
svētki Ādažos”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta 
sēdē. 

18. Par grozījumiem pakalpojumu cenās un nomas maksas noteikšanai Ādažu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” 

(Linda Cintiņa) 

Informē, ka, ņemot vērā  Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš“ telpu nomas maksas 
faktiskās izmaksas 2023. gadā, nepieciešams veikt izmaiņas pašvaldības domes 2018. gada 4. 
septembra lēmumā Nr. 200 “Par pakalpojumu cenas un nomas maksas noteikšanu pirmsskolas 
izglītības iestādē “Strautiņš””. 

Plkst. 10.55 J. LEJA atstāj sēdi.  

S. BRAKOVSKA, A. DENIŅA, R. PAULS, I. KRASTIŅŠ, L. CINTIŅA debatē par baseina 
pieejamiem laikiem un nomas maksu apmeklētājiem.  

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica 
(LRA), Gatis Miglāns (LZS), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), (Jānis Leja (S) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem pakalpojumu cenās un nomas maksas noteikšanai 
Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš”” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

19. Par nolikuma “Fotokonkursa “Mans Ādažu novads” nolikums” projektu 
(Dārta Zaļkalne) 

Informē, ka fotokonkursa mērķis ir iesaistīt amatierus un profesionālus fotogrāfus 
mākslinieciski kvalitatīvu, aktuālu un interesantu fotogrāfiju radīšanā par Ādažu novadu un 
fotoattēlu krājumu papildināšanā pašvaldības kalendāra un informatīvo izdevumu veidošanai, 
ievietošanai pašvaldības tīmekļvietnē www.adazunovads.lv, sociālajos tīklos, kā arī 
pašvaldības citām vajadzībām. Konkursā var piedalīties jebkura persona neatkarīgi no vecuma, 
nodarbošanās un fotografēšanas iemaņām, iesniedzot pieteikumu šajā nolikumā noteiktajā 
kārtībā. Konkursa norises laiks ir no šā gada 3. aprīļa līdz 17. septembrim. 

Plkst. 10.57 A. DENIŅA atstāj sēdi.  

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Jānis 
Leja (S) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Fotokonkursa “Mans Ādažu novads” nolikums” projektu un virzīt 
to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

20. Par aktualizētā Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un 
Investīciju sabiedrisko apspriešanu 

(Inga Pērkone) 

Ziņo, ka saskaņā ar Valsts kontroles ziņojumu no 2023. gada 17. maija par pašvaldību 
darbībām, ir nepieciešams, lai pašvaldības veiktu pasākumus, iegūt iedzīvotāju viedokli pirms 
lēmumu pieņemšanas. Šie iedzīvotāju viedokļi jāņem vērā arī, aktualizējot pašvaldības 
attīstības programmu, lai samazinātu risku, ka veiktās izmaiņas nesaskanēs ar iedzīvotāju 



 

10 
 

vajadzībām, tostarp iekļaujot jaunus pasākumus vai izslēdzot esošos pasākumus. Šāda pieeja 
nodrošina lielāku iedzīvotāju līdzdalību un informētību pašvaldības lēmumu procesā, kas 
veicina pārredzamību un atbilstību vietējo iedzīvotāju interesēm. Ņemot vērā šo minēto 
informāciju, ir jānodod sabiedriskai apspriešanai izstrādāto Ādažu novada pašvaldības 
Attīstības programmas (2021-2027) aktualizēto Rīcības plānu un Investīciju plānu. 

Plkst. 11.05 A. DENIŅA, J. LEJA piedalās sēdē.  

G. PORIETIS rosina veikt redakcionālus labojumus lēmuma projekta lemjošajā daļā, labojot 4. 
punktu un nosakot, ka pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļa sagatavo 
lēmumprojektu par aktualizētā Rīcības plāna un Investīciju plāna apstiprināšanu izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 25.aprīļa sēdē. 

V. BULĀNS uzdod pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vadītājai I. 
Pērkonei veikt labojumus lēmuma projekta lemjošas daļas 4. punktā saskaņā ar pašvaldības 
izpilddirektora G. Porieša priekšlikumu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vadītājai I. 
Pērkonei veikt labojumus lēmuma projekta lemjošas daļas 4. punktā, nosakot, ka 
lēmuma projektu jāvirza izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. aprīļa sēdē. 

2. Atbalstīt precizēto lēmuma “Par aktualizētā Ādažu novada Attīstības programmas 
(2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju sabiedrisko apspriešanu” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

21. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības personas datu apstrādes darbību 
reģistru kārtošanas noteikumi” projektu 

(Laila Raiskuma) 
Ziņo, ka noteikumi nosaka kārtību, kādā pašvaldība un tās struktūrvienības un iestādes kārto 
personas datu apstrādes darbību reģistru. 

J. VIŠŅAKOVS informē deputātus par datu apstrādes kārtību, uzsverot, ka nepieciešamības un 
neskaidru jautājumu gadījumā var sniegt konsultāciju.    

Plkst. 11.10 G. KOZLOVSKA atstāj sēdi.  

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Genovefa Kozlovska (LZS) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt noteikumu “Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības personas datu 
apstrādes darbību reģistru kārtošanas noteikumi” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

22. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.11.2021. nolikumā Nr. 18 
“Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 

projektu 

(Laila Raiskuma) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2021. gada 24. novembra nolikumā Nr. 18 “Ādažu 
novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”, kas nosaka, ka turpmāk 
komisijas sekretāra pienākumus pildīs un komisijas sēdes protokolēs pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Personāla nodaļas Vecākais darba un civilās aizsardzības speciālists Ivo Bērziņš. 

Plkst. 11.13 G. KOZLOVSKA piedalās sēdē.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

11 
 

Atbalstīt nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.11.2021. nolikumā Nr. 18 
“Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

23. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas un 
videonovērošanas drošības procedūras” projektu 

(Laila Raiskuma) 

Ziņo, ka noteikumu mērķis ir noteikt pašvaldības videonovērošanas sistēmas vispārīgās 
tehniskās un organizatoriskās prasības personas datu apstrādei. Šie noteikumi attiecas uz visiem 
pašvaldības apstrādātiem personas datiem, strukturētiem vai nestrukturētiem, ieskaitot arī 
šifrētos vai pseidonimizētus datus. 

G. PORIETIS rosina iestrādāt noteikumos, kuri noteiktumi zaudē spēku līdz ar jaunu noteikumu 
spēkā stāšanos.  

Plkst. 11.15 J. LEJA atstāj sēdi.  

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" , "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt noteikumu “Ādažu novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas un 
videonovērošanas drošības procedūras” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 28. marta sēdē. 

24. Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei 
(Gunārs Dzenis) 

Ziņo, ka ātruma kontroles mērierīce tiks uzstādīta uz pašvaldības policijas operatīvā transporta, 
kas ļaus kontrolēt transportlīdzekļu braukšanas ātrumu visā novada administratīvajā teritorijā, 
neatkarīgi no ielas apgaismojuma un citiem elementiem, kā arī ievērojami samazinās agresīvu 
braukšanu uz pašvaldības ielām. Saskaņā ar pašvaldības policijas sniegto informāciju, kopējais 
nepieciešamais finansējums ātruma kontroles mērierīces iegādei ir 13315 euro. Pašvaldības 
aģentūras “Carnikavas komunālserviss” ierosina pārcelt nepieciešamo finansējumu ātruma 
kontroles mērierīces iegādei pašvaldības policijas vajadzībām, veicot grozījumus pašvaldības 
budžetā, pārceļot nepieciešamos finanšu līdzekļus no pašvaldības dotācijas ceļiem uz 
pašvaldības policijas budžeta tāmi  (EKK 5231). 

V. BULĀNS, A. DENIŅA, S. BRAKOVSKA, R. KUBULIŅŠ, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, G. 
DZENIS, O. FELDMANIS debatē par:  

1. ātruma slāpētāju uzstādīšanu (A. Deniņa aicina izvērtēt iespēju izvietot ātruma 
slāpētājus Carnikavas pagastā. G. Dzenis informē, ka pašvaldības 2024. gada budžetā 
nav atvēlēti tam līdzekļi, bet pašvaldības 2025. gada budžetā tiks ieplānoti.); 

2. pašvaldības policijas sodīšanas apmēriem ātruma pārkāpējiem (O. Feldmanis uzsver, ka 
mērķis nav panākt pēc iespējas vairāk protokolu sagatavošanu, bet gan kontrolēt un 
uzturēt kārtību pašvaldības ielās atbilstoši likuma prasībām.).   

Plkst. 11.20 J. LEJA piedalās sēdē.  

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica 
(LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Jānis 
Ruks (LRA)),"Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), 
KOMITEJA NOLEMJ: 



 

12 
 

Atbalstīt lēmuma “Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

25. Par līguma slēgšanu ar SIA “Tet” optisko kabeļu izvietošanai 
(Gunārs Dzenis, Ilona Gotharde) 

Ziņo par  SIA “Tet” (turpmāk – TET) šā gada 20. februāra vēstuli (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/952), kurā norādīts, ka TET nodrošina iedzīvotājiem un juridiskām personām iespēju 
izmantot ātrdarbīga optiskā tīkla pakalpojumus, kuru pieejamība ir būtiska, jo internets un citi 
sakaru pakalpojumi ir kritiski svarīgs komunikācijas līdzeklis ne vien saziņai ar tuviniekiem un 
ārstiem, darbam attālināti vai maksājumu veikšanai, iegādājoties pirmās nepieciešamības 
preces, bet arī informētībai par notiekošo valstī un komunikācijai ar valsts un pašvaldības 
iestādēm. TET ir izskatījis Gredzenu ielas iedzīvotāju interesi par ātrdarbīga optiskā interneta 
pakalpojumu ierīkošanu. Apkopojot pieteikumus, TET apstiprinājis investīciju plānu, lai 
projektētu un izbūvētu optisko kabeļu tīklu privātmāju iedzīvotājiem Gredzenu un Vainagu ielā, 
Ādažos, nodrošinot iespēju izmantot ātrdarbīga optiskā tīkla pakalpojumus. Saistībā ar 
elektronisko sakaru tīkla ierīkošanas projektu izstrādi, lūdz akceptēt pašvaldības īpašumā 
esošās kabeļu kanalizācijas izmantošanu optisko kabeļu izvietošanai attiecīgajā teritorijā, 
noslēdzot par to bezatlīdzības līgumu. 

Plkst. 11.45 G. MIGLĀNS atstāj sēdi.  
Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Gatis Miglāns (LZS) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par līguma slēgšanu ar SIA “Tet” optisko kabeļu izvietošanai” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

26. Par papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem 
(Gunārs Dzenis) 

Ziņo, ka, lai realizētu investīciju projektu “Liepu alejas pārbūve” un “Viršu ielas atzars uz 
Sproģu ielu asfaltbetona seguma atjaunošana posmā no Dzērveņu ielas līdz Serģu iela (980 m)” 
ir nepieciešams pašvaldības finansējums. Kopējais nepieciešamais finansējums “Liepu alejas 
pārbūve”  ir 263702,46 euro un  90000 euro apmērā projekta “Viršu ielas atzars uz Sproģu ielu 
asfaltbetona seguma atjaunošana posmā no Dzērveņu ielas līdz Serģu iela (980 m)” īstenošanai. 
Finanšu līdzekļus minētajiem projektiem iespējams novirzīt no Iedzīvotāju ienākumu nodokļa 
virsizpildes, veicot grozījumus pašvaldības 2024. gada budžetā. 

Plkst. 11.50 G. MIGLĀNS piedalās sēdē. 

G. PORIETIS rosina veikt redakcionālus labojumus lēmuma “Par papildu finansējuma 
piešķiršanu ceļu projektiem” projektā, svītrojot 7. punktu un nolemjošajā daļā apvienot 1. un 2. 
punktu.   

V. BULĀNS uzdod pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoram G. Dzenim 
līdz pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdei veikt redakcionālus labojumus saskaņā ar 
pašvaldības izpilddirektora G. Porieša priekšlikumu.   

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoram G. Dzenim līdz 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdei veikt redakcionālus labojumus lēmuma “Par 
papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem” projektā, svītrojot 7. punktu un 
nolemjošajā daļā apvienot 1. un 2. punktu.   

2. Atbalstīt lēmuma “Par papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 



 

13 
 

*** 

Pārtraukums no plkst. 12.05 līdz plkst. 12.50. 

Plkst. 12.05 A. DENIŅA, I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi.  

*** 

27. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. noteikumos Nr. 7 
“Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldība”” projektu 

(Gunārs Dzenis) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības 2022. gada 23. ferburāra noteikumos Nr. 7 
“Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Imants 
Krastiņš (JKP) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. noteikumos Nr. 
7 “Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldība”” projektu un virzīt 
to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

28. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 
499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā” 

(Gunārs Dzenis) 

Ziņo, ka resursus funkciju izpildei un, lai nodrošinātu finanšu līdzekļu atbilstošu izmantošanu 
un optimizētu darbu, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – aģentūra) 
ieskatā ir lietderīgi ar šā gada 1. aprīli veikt grozījumus pašvaldības domes 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr. 499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. 
gadā”, pārceļot amatus un funkciju izpildei paredzētos finanšu līdzekļus aģentūras ietvaros. 
Minētajām izmaiņām nav ietekmes uz pašvaldības 2024. gada budžetu, jo finanšu līdzekļi 
amatu uzturēšanai ir pieejami aģentūras personāla atlīdzībai.  

Plkst. 12.55 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē.  

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr. 499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 
2024. gadā”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta 
sēdē. 

29. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 
499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā” 

(Gunārs Dzenis) 

Informē, ka, izvērtējot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – 
aģentūra) resursus funkciju izpildei, un, lai nodrošinātu finanšu līdzekļu atbilstošu izmantošanu 
un optimizētu struktūrvienību darbu, aģentūras ieskatā ir lietderīgi ar 2024. gada 1. maiju 
likvidēt 3 (trīs) amata vietas “ēkas dežurants” Ādažu pirmskolas izglītības iestādē “Strautiņš” 
(turpmāk – ĀPII) un 3 (trīs) amata vietas “ēkas dežurants” Kadagas pirmskolas izglītības 
iestādē “Mežavēji” (turpmāk – KPII). Daļu finanšu līdzekļu ietaupījuma, kas rodas augstāk 
minēto amatu likvidēšanas rezultātā, novirzīt darbinieku mēnešalgu korekcijai 
(palielinājumam) struktūrvienībās ĀPII un KPII. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 



 

14 
 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra 
lēmumā Nr. 499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā”” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 

30. Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2024. gada 
budžeta tāmē 

(Gunārs Dzenis) 

Informē, ka pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta 
izstrādāšanas un izpildes kārtība” (turpmāk – noteikumi) 21.3. punkts nosaka, ka ierosinājumu 
tāmes iekšējiem grozījumiem ar paskaidrojumu par grozījumu iemesliem izpildītāji (iestādes 
vadītājs) iesniedz Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 5000 euro vienā reizē, 
sagatavojot par to protokollēmumu.  

Pamatojoties uz noteikumiem, pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” sagatavoja 
iesniegumu budžeta grozījumu veikšanai 2024. gada budžeta tāmē ar paskaidrojumu par 
grozījumu iemeslu (1. pielikums).  

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt budžeta grozījumus pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” 2024. 
gada budžeta tāmē un: 

1. pārcelt finansējumu 4935 euro no EKK 2241 (Gumijas klāja nomaiņa) un 716 euro 
(Ietaupījums no uzkopšanas iekārtas iegādes Garā iela 20), kopā 5651 euro uz EKK 
5218 (Bērnu rotaļu iekārtas iegāde Līgo laukumā); 

2. pārcelt finansējumu 10000 euro no EKK 5239 (Raidera iegādei plānotās investīcijas PII 
“Strautiņš” vajadzībām) uz EKK 5218 (Bērnu rotaļu iekārtas iegāde un uzstādīšana PII 
“Strautiņš” teritorijā); 

3. pārcelt finansējumu 6500 euro no EKK 2244 (Neparedzēti ielu apgaismojuma 
remontdarbi) uz EKK 5218 (Jauna ielu apgaismojuma izbūve Inču ielā, Stapriņos); 

4. pārcelt finansējumu 6890 euro no EKK 5240 (Ietaupījums no pazemes ūdeņu atradnes 
izpētes - pases atjaunošana) uz EKK 2249 (Remontdarbi maģistrālajā kanalizācijas trasē 
Zvejnieku ielā, Carnikavā); 

5. pārcelt finansējumu 28110 euro no EKK 5240 (Pazemes ūdens atradnes pase 
“Carnikava” atjaunošana-izsniegšana) uz EKK 2232. 

6. pārcelt finansējumu 37077 euro no EKK 1000 (Teritorijas un īpašumu 
apsaimniekošana) uz EKK 1000 (Ādažu vidusskolas apsaimniekošana), saistībā ar divu 
amatu pārcelšanu, pārcelt finansējumu 26158 euro no EKK 1000 (Ādažu vidusskolas 
apsaimniekošana) uz EKK 1000 (Ādažu vidusskolas sākumskolas apsaimniekošana) 
saistībā ar viena amata pārcelšanu 19453 euro un EKK 1000 (Ādažu vidusskolas PII 
apsaimniekošana) saistībā ar 0,5 slodzes amata pārcelšanu 6705 euro. 

31. Par pašvaldības 2024. gada budžeta grozījumiem 
(Baiba Kanča) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības 2024. gada budžetā (2. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt grozījumus pašvaldības 2024. gada budžetā un virzīt tos izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. marta sēdē. 



 

15 
 

32. Informatīvs ziņojums par jaunu sabiedriskās ēdināšanas objektu izvietošanu pie 
tirdzniecības centra “Kadaga” 

(Guna Cielava) 

Ziņo par jaunu sabiedriskās ēdināšanas objektu izvietošanu pie tirdzniecības centra “Kadaga” 
(3. pielikums).  

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš 
(LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Raivis Pauls (LZS), 
Liāna Pumpure (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis Ruks (LRA)), (Arta Deniņa (JKP) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt iznomāt SIA “Ādažu Īpašumi” pašvaldībai piederošo zemi 
Mežvēju ielas daļā zem esošām 7 autostāvvietām, kas tiks izmantota tikai TC “Kadaga” 
apmeklētājiem.  

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai pēc āra terases 
būvniecības ieceres apstiprināšanas sagatavot lēmuma projektu par zemes iznomāšanu 
zem autostāvvietām Mežavēju ielā, Kadagā un virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 25. aprīļa sēdē.  

3. Neatbalstīt SIA “AXI PACK” ieceri ēdināšanas iestādes izveidei pašvaldībai piederošā 
īpašuma “Ziemeļvēji” sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8044 005 
0772 (zemes vienības kopplatība 3,5692 ha) aptuveni 500 m2 lielā teritorijā.  

4. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot 
atteikuma atbildes vēstuli SIA “AXI PACK”. 

33. Informatīvs ziņojums par Ropažu novada apstiprināto Garkalnes pagasta 
sadalīšanas plānu 

(Inga Švarce) 

Ziņo par Ropažu novada apstiprināto Garkalnes pagasta sadalīšanas plānu (4. pielikums).  

Plkst. 14.15 J. LEJA atstāj sēdi.  

V. BULĀNS informē deputātus par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izvērtēšanas darba 
grupas veicamajiem darbiem. Vērš uzmanību, ka darba grupas darbības termiņš ir līdz šā gada 
10. maijam. Pēc darba grupas iespējamajiem tālākās darbības invertējumiem, pašvaldības 
domes deputātiem tiks sniegti priekšlikumi par turpmākajām darbībām.   

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Jānis 
Leja (S) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai.  

Sēde slēgta 2024. gada 20. martā plkst. 14.21. 

 
Finanšu komitejas priekšsēdētājas vietnieks                    VALĒRIJS BULĀNS  
                       
Protokolētāja                       LINDA PAVLOVSKA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


